

SMLOUVA O DÍLO

lesní cesty

č. S921/2017/076**841/DAIS/038/17****I.****Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: [REDACTED], ředitelem

Krajského ředitelství Brandýs n. Labem

ve věcech technických jedná:

[REDACTED] (technický dozor) č. tel [REDACTED], e-mail: [REDACTED],

[REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

STRABAG, a.s.

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

zastoupený: [REDACTED] technický vedoucí oblasti

David Müller, OTÚ

zmocněnci dle plné moci ze dne 01.03.2017

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED] stavbyvedoucí

č. telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto smlouvu o dílo:

II.**Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Stavební úpravy LC Starý Kouřimec, evidenční číslo zakázky **S921/2017/076**, a to dle projektové dokumentace Stavební úpravy LC Starý Kouřimec vypracované firmou [REDACTED] a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými

normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, smlouvou.

IV.

Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo včetně dodatku ve výši 6 090 996 Kč bez DPH, slovy šestmilionůdevadesátisícdevětsetdevadesátšestkorun bez DPH.

Cena za dílo	6 456 389,- Kč
Méněpráce	-365 393,- Kč

Celkem	6 090 996,- Kč
---------------	-----------------------

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Zdůvodnění: Nebylo nutné sanovat pláň pod skládkami a doplňovat krajnice hrubým kamenivem v úseku ZÚ – 1,45 km – dostatečná únosnost.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.
4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
7. Součástí této smlouvy je příloha – rozpočet.

Ostatní ustanovení se nemění.

V Berouně, dne: 23-08-2017

V Brandýse nad Labem., dne: 28-08-2017

STRABAG a.s.
Bělá 198/21
150 00 Praha 5
Telefon: 1

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



Nabídkový rozpočet

VWB-1-3

stavba: 841-DCJA - Stavební úpravy LC Starý Kouřimec				Nákladové středisko: DCJA	
Zhotovitel: STRABAG a.s. Na Bělá 198/21 15000 Praha 5 – Smíchov		IČO: 60838744 DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:		Objednatel: LESY ČESKÉ REPUBLIKY, SP LESY ČESKÉ REPUBLIKY, SP - krajské pracoviště Brandýs n. L. Nábřeží 120 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav	
Za zhotovitele: Tel.: +420222868111		e-mail: pr@strabag.com		Za objednatele: Tel.: +420()	
				e-mail:	

OBJEKT: 1			1. Dodatky			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
00.		001: Zemní práce				
00..6.	113321x003	Odstranění stávajícího propustu - komplet včetně vybourání, odvozu sutí a pod. (1. Dodatky)	kus	1,00	8.886	8.886,00
00.	Celkem	001: Zemní práce				8.886,00

01.		005: Komunikace				
01..1.	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm - skládka č.2 (1. Dodatky)	m2	610,00	128	78.080,00
01..2.	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm - skládka č.2 a 3 (610+40) (1. Dodatky)	m2	-650,00	160	-104.000,00
01..4.	59223230	Trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q 500/2500 D50x250x9,5 cm (1. Dodatky)	kus	-10,00	1.913	-19.130,00
01..5.	59223231	Trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q 600/2500 D50x250x9,5 cm (1. Dodatky)	kus	10,00	2.696	26.960,00
01..5.0	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm (1. Dodatky)	m2	-1.150,00	162	-186.300,00
01..6.	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm - rozšíření stávající cesty (1. Dodatky)	m2	-1.450,00	145	-210.250,00
01..6.0	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (sjezd v km 2,825) (1. Dodatky)	m2	20,00	81	1.620,00
01..6.1	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm (skládka 1-5) (1. Dodatky)	m2	610,00	54	32.940,00
01..7.	N1	spojkování tel. kabelu v místě propustků 1, 2 (1. Dodatky)	kpl	1,00	9.193	9.193,00
01.	Celkem	005: Komunikace				-370.887,00

02.		001: Zemní práce				
02..23.	283410001	Žlab kabelový z neměkčeného PVC + víko - komplet dodávka (1. Dodatky)	m	-16,00	142	-2.272,00
02..24.	388151200	Osazení kabelových žlabů plastových do rýhy (1. Dodatky)	m	-16,00	70	-1.120,00
02.	Celkem	001: Zemní práce				-3.392,00

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: + [REDACTED]

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



Rekapitulace Nabídkového rozpočtu

Poř.číslo	Popis	Celkem částka
00.	001: Zemní práce	8.886,00 CZK
01.	005: Komunikace	-370.887,00 CZK
02.	001: Zemní práce	-3.392,00 CZK
Celkem rozpočet		-365.393,00 CZK
Částka DPH 21%		-76.732,53 CZK
Celkem včetně DPH 21%		-442.125,53 CZK

V _____
Místo

_____ Datum

_____ podpis

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1	
		Datum změny: 7.8.2017	
Název veř. zakázky: Stavební úpravy LC Starý Kouřimec			
Zhotovitel: STRABAG a.s.			
Objednatel: LČR, s.p., Lesní správa Křivoklát			
Název akce (majetku): LC Starý Kouřimec	Charakter akce: N I	Číslo objektů:	Stavební díly:
Popis změny: Odstranění stávajícího propustu u skládky č. 1, který nebyl uveden v PD. Změna konstrukce hrubého kameniva vel. 63-125 mm z tl. 25 cm na 20 cm. Odečtení části konstrukce u podkladu frakce vel. 63-125 mm u skládky č. 3. Změna průměru betonové roury z 500 mm na 600 mm. Odečtení sanací skládek štěrkodrtí tl 300 mm. A vynechání hrubého drceného kameniva vel. 32- 63 mm v tl. 200 mm u rozšíření stávající cesty v úseku ZÚ – 1,45 km. Doplnění jednoho sjezdu a dorovnání skládek tl. 100 mm. Dále zaspojkování tel. kabelu v místě propustku 1, 2. A nepoužití kabelového žlabu.			
Zdůvodnění změny: Dostatečná únosnost podloží.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: viz zápis stavební deník		Datum: 24.8.2017	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		NE
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE
			Termín dokončení do: 31.8.2017
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH) I: 523 072,-- N: Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH) I: 146 866,-- N: 10 813,--	Bilance: + - 365 393Kč bez DPH
	Konečná celková cena akce po změně		6 090 996 Kč bez DPH
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		6 090 996 Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 24.8.17	Podpis: 
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 24.8.2017	Podpis: 
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)			
Poznámka:			